
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 

GABINETE DO PREFEITO  
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 083/2019, de 07 DE OUTUBRO DE 2019. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MUANÁ, no uso de suas atribuições 

legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 

I – AUTORIZAR o Sr., SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES, 
a se ausentar do Município no período de 08 à 11 de Outubro do corrente ano, 
onde o mesmo estará participando de Reunião no Palácio do Governo,  na 
cidade de Belém/Pa, estando a mesma autorizado a receber na tesouraria à 
importância referente às diárias pertinentes. 

 
 

 
 

Sérgio Murilo dos Santos Guimarães 
Prefeito Municipal de Muaná 

 
_______________________________________________________________ 

 
DIÁRIAS 

 
    04 (quatro) diárias = 4x R$ 380,00 = R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte 
reais)  
 
_______________________________________________________________ 

 
RECIBO 

 
 

Recebi da Prefeitura Municipal de Muaná, a importância R$ 1.520,00   (um mil 
quinhentos e vinte reais), referentes às diárias acima descritas. 
 
                                                                     
 
 
 

  Muaná (PA), 07 de Outubro de 2019. 
 

 
_________________________________________ 

SÉRGIO MURILO DOS SANTOS GUIMARÃES  
CPF 451.024.652-87 
RG 1984771 SSP/PA 

 


